ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 015 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal Adjunto da Educação, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo

relacionados, para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 10 de maio de

2024, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha

de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 09 de maio de 2024.

FABIO CARVALHO JUNIOR

Secretário Ajunto da Educação

10/05/2024 – 14:00h   - link:

CARGO: PROFESSOR II EDUÇÃO INFANTIL

114 MARIA DE FATIMA CAETANO
115 ALBERTINA MARIA MORAIS
116 GISELLY DE FARIAS
117 GÉSSICA CARNEIRO OLIVEIRA DE JESUS
118 IZADORA DOMINGUES
119 KARINE MEDEIROS DOS SANTOS
120 ANA KAROLINE DO PRADO
121 AMANDA MIRANDA DE CARVALHO
SANTANA
122 VERA LUCIA CEOLIN

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
123 MARCIA FORTUNA DOS PASSOS
124 BRUNA MARCELINO PORTO
125 GABRIELA BERNARDI DE SOUZA
126 THAMIRES PERÃO DIONYSIO
127 NILMA EINHARDT
128 IVONE MARIA BORGES
129 FABIANA M PULCENA
130 CAMILA DE SOUZA VILELA
131 DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO
132 ISABELA RAMOS VARGAS
133 ALINE NEUBERGER FREITAS
134 RAFAEL DA SILVA
135 FERNANDA CAVALHEIRO RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE

10/05/2024 – 15:00h – link:

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

 131  RENATA BONGIOLO RIBEIRO

 132  ANA PAULA FRAGA WILVERT

 133  LIS RAQUEL ALVES DA SILVA VIEIRA

 134  PRISCILA IZABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS

 135  ANA CAROLINASOARES FERREIRA ROCHA

 136  CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO

 137  JULIANA ALCIRIA MELO

 138  DEUSIQUELE COSTA DE PAULA

 139  LORRAYNE SCARLAT CRUZ DE SANTANA

 140  RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA

 141  ELISABETE MARIA GIL ALBERTINI

 142  LOURDES MARIA DE SOUZA

 143  KAREN FRANCINA DOS SANTOS CARRASCO

 144  LUCIA MARIA DOS SANTOS SCARPATI

 145  NATALICIA HENDGES DE CAVALHO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

10/05/2024 – 16:00h – link:

CARGO: AUX DE SERVIÇOS GERAIS - SERVENTE

 56  WILLIAM DE MELO PASOLIUS

 57  ALINE MEDEIROS VARGAS

 58  JACIANA MENDES DA SILVA

 59  LUCIANA RODRIGUES VIEIRA PEREIRA

 60  ABELARDO ALVES DA SILVA JUNIOR

 61  HIGOR MANOEL SCHMITZ AMARAL

 62  SIDIRLEI DOS ANJOS

 63  VALDEILCE BEZERRA DA SILVA

 64  MARIA ELIANE CAROLINO DE SOUSA

 65  BIANCA GOMES SOARES

 66  JANETE DE SOUZA SILVY

 67  IRINALDO GOMES DA SILVA

 68  LETÍCIA DE ALMEIDA JARDIM MARIA

 69  LISIANI DEBUS DE MATIAS

 70  MARTINARIA ALVES SILVA DO AMPARO

		2024-05-09T18:17:52-0300